1

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОГРУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2024 года                                                                                        № 12

с. Пологрудово

Об утверждении реестра муниципального имущества Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в новой редакции

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района
Омской области, Порядком управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, утвержденным Решением XXXXII сессии Совета Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 13 ноября 2008 года, на основании Приказа Минфина России от 10.10.2023 №163 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципального имущества Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Пологрудовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Пологрудовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: www.plgrdvsk.tarsk.omskportal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 22 марта 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] Глава Пологрудовского
 сельского поселения                                                                      С.В.Башуков

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОГРУДОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬН

ОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБ

ЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта

2024

года

№

1

2

с. Пологрудово

Об

утверждении реестра муниципального имущества Пологрудовского

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в

новой редакции

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общи

х принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района

Омской области, Порядком управления и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности Пологрудовского с

ельско

го поселения

Тарского

муниципального района Омской области, утвержденным

Решением

XXXX

II сессии

Совета Пологрудовского сельского поселения

Тарского

муниципального района Омской области от 13 ноября 2008 года

,

на о

сновании Приказа

Минфина России от

10.10.2023 №

163

"Об

утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления

реестров муниципального имущества», администрация Пологрудовского

сельского поселения

Тарского

муниципального района

Омской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить реестр муниципально

го имущества

Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района

Омской

области в

новой редакции согласно прило

жению к настоящему

постановлению.

2

. Опубликовать настоящее постановление

в информационном

бюллетене «Официальный вестник

Пологрудовского

сельского поселения»

и разместить на официальном сайте

Пологрудовского

сельского поселения

в

информационно

-

телекоммуникационной сети "Интернет"

по адресу:

www.plgrdvsk.tarsk.omskportal.ru

.

3

.

Настоящее постан

овление вступает в силу с

22 марта

20

24

года

.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Пологрудовского

сельского поселения

С.В.Башуков

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛОГРУДОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬН ОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБ ЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       22 марта   2024   года                                                                                               №   1 2     с. Пологрудово       Об  утверждении реестра муниципального имущества Пологрудовского  сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в  новой редакции     В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общи х принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района   Омской области, Порядком управления и распоряжения имуществом,   находящимся в собственности Пологрудовского с ельско го поселения  Тарского  муниципального района Омской области, утвержденным  Решением  XXXX II сессии  Совета Пологрудовского сельского поселения  Тарского   муниципального района Омской области от 13 ноября 2008 года ,   на о сновании Приказа   Минфина России от  10.10.2023 № 163  "Об  утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления  реестров муниципального имущества», администрация Пологрудовского  сельского поселения  Тарского   муниципального района  Омской   области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Утвердить реестр муниципально го имущества  Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района  Омской  области в  новой редакции согласно прило жению к настоящему  постановлению.   2 . Опубликовать настоящее постановление  в информационном   бюллетене «Официальный вестник  Пологрудовского   сельского поселения»  и разместить на официальном сайте  Пологрудовского   сельского поселения  в  информационно - телекоммуникационной сети "Интернет"  по адресу:  www.plgrdvsk.tarsk.omskportal.ru .   3 .   Настоящее постан овление вступает в силу с  22 марта   20 24   года .   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.         Глава  Пологрудовского     сельского поселения                                                                          С.В.Башуков